



## abrdn SICAV I

(以下簡稱「本公司」)

Société d'Investissement à capital variable 35a, avenue John F. Kennedy, L - 1855 Luxembourg R.C.S. Luxembourg No. B27471

	委託書	
簽名者(姓名及帳戶號碼)	,以下公司	股份持有人
	abrdn SICAV I	
向股東大會主席或		

全權代替及代表本人/我方,於本公司 **2025 年 3 月 31 日上午 11 時**(盧森堡時間),於本公司之登記 營業處所,地址為 **35a**, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg 召開之年度股東大會(以下簡稱「股東大會」),及之後任何出於相同目的召開且議程相同之會議,以本人/我方名義並代表本人/我方行動並投票表決議程所設定之事項:

- **1. 贊成□反對□棄權□** 通過本公司 **2024** 年 **9** 月 **30** 日會計年度附上獨立審計報告之年報,以及已審計之財務報表。
- **2. 贊成□反對□棄權□** 分配 2024 年 9 月 30 日會計年度之結果。
- 3. 贊成□反對□棄權□ 免除董事關於 2024 年 9 月 30 日會計年度期間之責任履行。
- 4. 贊成□反對□棄權□ 通過 2024 年 9 月 30 日會計年度期間之董事酬金。
- **5. 贊成□反對□棄權□** 本公司董事 Susanne van Dootingh 女士連任至次屆年度股東大會於 2026 年召開為止。
- 6. 贊成□反對□棄權□ 本公司董事 lan Boyland 先生連任至次屆年度股東大會於 2026 年召開為止。
- 7. 贊成口反對口棄權口 本公司董事 Andrey Berzins 先生連任至次屆年度股東大會於 2026 年召開為止。
- 8. 贊成 🗆 反對 🗆 棄權 🗆 本公司董事 Nadya Wells 女士連任至次屆年度股東大會於 2026 年召開為止。

#### abrdn SICAV I

35a, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg 電話: +352 26 43 30 00 傳真: +352 26 43 30 97 abrdn.com 由盧森堡金融業管理局 (CSSF) 授權及監管

# abrdn.com

## abrdn SICAV I (以下簡稱「本公司」)

## Société d'Investissement à capital variable 35a, avenue John F. Kennedy, L - 1855 Luxembourg R.C.S. Luxembourg No. B27471

- 9. 贊成□反對□棄權□ 本公司董事 Xavier Meyer 先生連任至次屆年度股東大會於 2026 年召開為止。
- 10. 贊成□反對□棄權□ 本公司董事 Emily Smart 女士擔任至次屆年度股東大會於 2026 年召開為止
- **11.贊成□反對□棄權□** 本公司獨立審計人員 KPMG Luxembourg, Société coopérative 連任至次屆年度股東大會於 **2026** 年召開為止。

本人/我方特此全權授予並授權行使此處所指權力所必需或附帶之全部或一切情事,且本人/我方特此認可及證實所稱委託書持有人即須據此合法或據理實行。

簽名者特此授權委託書持有人,在全部股份出席或由代表出席股東大會的情況下,陳述我方知悉股東大會議程且同意股東大會係按適用法律及本公司組織章程所示召開通知書舉行。

如本次股東大會因故延期,此委託書仍具備十足法律效力。

委託書必須寄送至 abrdn Investments Luxembourg S.A.之登記營業處所,地址是 35a Avenue John F Kennedy, L-1855 Luxembourg,收件人為註冊地服務團隊(Domiciliary Team)、傳真至號碼 (+44) 14 52 73 48 26,或寄至電子郵件信箱 Management.Company.Admin.Lux@abrdn.com,須於 2025 年 3 月 28 日營業日結束前(下午 6 時(盧森堡時間))送達。

簽名:		
	□ #□ •	
<b>僉名・</b>	□ <del>以</del>	

#### abrdn SICAV I

35a, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg 電話: +352 26 43 30 00 傳真: +352 26 43 30 97 abrdn.com 由盧森堡金融業管理局 (CSSF) 授權及監管

abrdn.com